

MATE.BIKE INTERNATIONAL IVS
KØDBODERNE 24, 1714 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI - 31. DECEMBER 2019
1 JULY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. april 2020**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 14 April 2020*

Julie Kronstrøm Carton

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 37 93 42 08
CVR NO. 37 93 42 08

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9-10
Årsregnskab 1. juli - 31. december <i>Financial Statements 1 July - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Mate.Bike International IVS
Kødboderne 24
1714 København V

CVR-nr.: 37 93 42 08
CVR No.:
Stiftet: 16. august 2016
Established: 16 August 2016
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Financial Year: 1 July - 31 December

Direktion
Board of Executives

Julie Kronstrøm Carton
Christian Adel Michael

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Advokat
Law Firm

Highbridge Advokatanpartsselskab
Højbro Plads 10
1200 Copenhagen

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

MATE.BIKE's hovedaktivitet er globalt salg af elektriske cykler i høj kvalitet.

Ny regnskabsperiode

Regnskabsperioden er ændret og følger nu kalenderåret. Denne rapport dækker derfor perioden fra 6. juni til 31. december.

MATE.BIKE INTERNATIONAL er en væsentlig del af MATE gruppen. Mere detaljerede tal for gruppen fremgår af koncernregnskabet for MATE.MOTHERSHIP.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Et af årets vigtigste positive resultater er, at vi har leveret langt de fleste af de +13.000 Mate X cykler, der blev solgt i slutningen af 2018 gennem vores succesfulde crowdfunding-kampagne.

På grund af handelskrigen mellem USA og Kina og antidumping-tolden i EU - fra august 2019 - blev vi tvunget til at flytte vores produktion. Det medførte betydelige leveringsforsinkelser, som er overvundet nu. Til og med december 2019 har vi leveret cirka 11.100 af de solgte cykler til kunder i en lang række lande i Europa, Amerika og Asien

Desuden har vi opbygget og styrket vores webshop og solgt mere end 1.100 cykler online. Næsten 600 af dem er leveret i regnskabsperioden.

Økonomisk har vores indsats båret frugt. Resultat før skat er på 11,8 millioner kroner (1,8 millioner USD). Resultatet er som forventet og meget tilfredsstillende.

Vi har i året også fået godkendt alle påkrævede momsregistreringer til internationalt salg i alle lande, hvor vi har ansøgt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den positive udvikling fra 2019 fortsætter i 2020.

Et væsentligt højdepunkt er samarbejdet med det globalt førende modebrand Moncler om en special-designet MATE X cykel, der indgår i deres Genius-kollektion. Cyklen blev præsenteret på Milanos modeuge i februar 2020.

Principal activities

MATE.BIKE's main activity is global sales of high-quality, electric bicycles.

New accounting period

The accounting period has been changed to adapt to the common calendar year. As a result, this report covers the period from June 6 to December 31.

MATE.BIKE INTERNATIONAL is a significant part of the MATE Group. More detailed financial data for the group can be found in the Consolidated Annual Report for MATE.MOTHERSHIP.

Development in activities and financial position

In 2019, one of the major positive outcomes was delivering most of the +13,000 MATE X Bikes that were sold in late 2018 through our successful crowdfunding campaign.

Because of the trade war between the USA and China and the anti-dumping tax in the EU - implemented in August 2019 - we were forced to move our production. This caused significant delays in delivery. We've now overcome these issues; by the end of December 2019, we had delivered roughly 11,100 of the bicycles to customers in numerous countries throughout Europe, the Americas and Asia.

Furthermore, we have built and strengthened our e-commerce platform and sold more than 1,100 bikes online. Almost 600 of those are delivered in the accounting period.

Financially, our efforts have paid off. The result before tax landed at DKK 11.8 million (USD 1.8 million). The result is as expected and highly satisfactory.

Also, we have completed all VAT registration processes for distance sales and are now fully compliant in all countries we have applied for.

Significant events after the end of the financial year

The positive upsurge from 2019 continues in 2020.

A major highlight is the new collaboration with the globally leading fashion brand Moncler, which resulted in a specially designed version of the MATE X bike. The bike is part of Moncler's Genius Collection and was presented during Milan Fashion Week in February 2020.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT'S REVIEW

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning (fortsat)

Den massive positive respons fra medier og kunder bekræfter potentialet. 32.000 mennesker har skrevet sig op for at få tidlig adgang til at købe en af de 1.000 special-fremstillede MATE X Moncler cykler, der vil være til salg fra april 2020.

Desuden er vi stadig i gang med at levere de resterende cykler fra 2018-kampagnen. Fra januar 2020 til begyndelsen af marts er der leveret mere end 800 cykler. De resterende skal primært leveres til vanskeligt tilgængelige lande og områder.

Det globale Corona-udbrud bekymrer naturligvis både os og vores ansatte og kunder. På kort sigt forventes det at få indflydelse på både vores samlede forsyningssituation og på vores salg.

Forventninger til fremtiden

Vi opererer i et hurtigt voksende marked med stigende efterspørgsel. Det giver os stor tillid til fremtiden.

Salgsmæssigt glæder vi os til at lancere nye, innovative versioner af MATE cyklerne og nye, markante digitale tjenester i løbet af året. Vi ser også frem til den kommende crowdfunding-kampagne i Japan - efterfulgt af flere kampagner i andre lande og regioner.

Generelt har vi fået opbygget en stærk position som et innovativt brand i feltet mellem mode, bæredygtighed og tech. Det er attraktivt for os og for vores samarbejdspartnere - både andre brands og investorer. Vi har produktions- og IT-infrastrukturen på plads, vi har et engageret og dygtigt team, og vi har salgskanalerne på plads - både e-handel og forudbestilling, professionelt salg samt tilstedeværelse i eksklusive butikker verden over.

MATE.BIKE har på tre år udviklet sig til et af de mest globale eBike-brands, solgt i mere end 80 lande. Vores ambition er at gå endnu videre og blive verdens førende eBike-brand.

Derfor er vores forventning til de kommende år positiv. Vi forventer fortsat konsolidering, salgsvækst og positive driftsresultater.

MATE.BIKE er gået fra startup til scaleup, og vores position som det mest innovative, bæredygtigheds- og tech-orienterede, moderigtige cykelmærke er styrket markant.

Significant events after the end of the financial year (continued)

The massive positive response we've received from the media and customers proves the potential. 32,000 people have signed up to receive a pre-offer for one of the 1,000 specially made MATE X Moncler bikes, which will be on sale in April 2020.

Furthermore, we're still succeeding in delivering the remaining bikes from the 2018 campaign. From January 2020 until the beginning of March, more than 800 have been delivered. The remaining ones are primarily going to hard-to-reach countries and areas.

The global Corona outbreak naturally concerns us and not the least our employees and customers. In the short term, it is expected to have an impact on both our supply chain and sales.

Future expectations

We are operating in a rapidly booming market, which gives us great confidence for the future.

Sales-wise, we look forward to launching new, innovative versions of the MATE bikes and new, game-changing digital services during the year. And we look forward to introducing an upcoming crowdfunding campaign in Japan - followed by more campaigns in other countries and regions.

In general, we occupy the promising position of an innovative brand situated between fashion, sustainability and tech - which is attractive for both other brands and for investors. We have the production and IT infrastructure in place, we have a committed and skilled team, and we have the sales channels - e-commerce, B2B, a pre-order platform and presence in premium stores - up and running.

MATE.BIKE has within three years become one of the most global eBike brands, sold in more than 80 countries. Our ambition is to go even further and become the leading eBike brand globally.

Therefore, our expectations for the years to come are positive. We expect to see continued consolidation, sales growth and positive operating results.

MATE.BIKE has gone from startup to scaleup with a significant strengthening of our position as the innovative, sustainability and tech-oriented, fashionable bicycle-brand.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JULY - 31 DECEMBER

	Note	2019 6 mdr. kr. DKK	2018/19 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		15.563.873	-31.258.553
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.709.433	-5.018.501
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-35.476	-26.984
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		11.818.964	-36.304.038
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	440.644	1.270.324
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-498.585	-1.739.656
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		11.761.023	-36.773.370
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	2.370.438	2.971.414
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		14.131.461	-33.801.956
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat.....		14.131.461	-33.801.956
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		14.131.461	-33.801.956
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 kr. DKK	2018/19 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		11.111	14.444
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		396.428	428.571
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	5	407.539	443.015
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		198.000	198.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	6	198.000	198.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		605.539	641.015
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		19.389.102	4.661.801
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i>		614.995	29.383.831
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		20.004.097	34.045.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		122.572	252.717
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	2.516.983
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		6.667.139	4.000.000
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		3.177.512	11.768.687
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		280.505	180.688
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		10.247.728	18.719.075
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		11.498.895	49.917.501
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		41.750.720	102.682.208
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		42.356.259	103.323.223

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018/19 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		40.000	1.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-4.613.489	-37.644.389
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	-4.573.489	-37.643.389
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		296.701	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		282.047	0
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	8	578.748	0
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		0	65.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		5.078.598	2.118.970
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to group enterprises</i>		2.276.938	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and management</i>		0	150.983
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		11.383.407	15.018.457
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		27.612.057	123.612.443
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		46.351.000	140.966.612
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		46.929.748	140.966.612
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		42.356.259	103.323.223
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 9		

NOTER
NOTES

	2019 6 mdr. kr. DKK	2018/19 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
12 (2018/19: 7)			
Løn og gager.....	3.386.291	4.742.071	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	149.187	125.000	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	32.550	14.106	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	141.405	137.324	
<i>Other staff costs</i>			
	3.709.433	5.018.501	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	45.425	100.797	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	395.219	1.169.527	
<i>Other interest income</i>			
	440.644	1.270.324	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	498.585	1.739.656	
<i>Other interest expenses</i>			
	498.585	1.739.656	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	296.701	0	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-2.667.139	-2.971.414	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-2.370.438	-2.971.414	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

5

Tangible fixed assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. juli 2019..... <i>Cost at 1 July 2019</i>	19.999	450.000
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	19.999	450.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 July 2019</i>	5.555	21.429
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	3.333	32.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2019</i>	8.888	53.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	11.111	396.428

Finansielle anlægsaktiver

6

Fixed asset investments

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. juli 2019..... <i>Cost at 1 July 2019</i>	379.194
Afgang..... <i>Disposals</i>	-181.194
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	198.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	198.000

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

7

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2019..... <i>Equity at 1 July 2019</i>	1.000	0	-37.644.388	-37.643.388
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	39.000	18.899.438		18.938.438
Overførsel til/fra andre poster..... <i>Transfers to/from other items</i>		-18.899.438	18.899.438	
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>			14.131.461	14.131.461
Egenkapital 31. december 2019..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	40.000	0	-4.613.489	-4.573.489

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current portion at the beginning of the year</i>
	31/12 2019 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2018 total liabilities	
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>	296.701	0	0	0	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	282.047	0	282.047	0	0
	578.748	0	282.047	0	0

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

9

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse udgør 30 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.165 tkr. i opsigelsesperioden, som udløber 30. november 2028.

The company has entered into operational lease agreements. The total liability is DKK ('000) 30.

The company has entered rental liabilities, which at the balance sheet date amount to DKK ('000) 1,165 during the period of irrevocability, which expires on 30 November 2028.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MATE.mothership A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MATE.mothership A/S, which serves as management company for the joint taxation
